
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 태장1동

정책: 태장1동 주민행정서비스 활동강화

단위: 태장1동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 태장1동

태장1동 349,726 350,754 △1,028

태장1동 주민행정서비스 활동강화 115,106 114,226 880

태장1동 주민생활지원 115,106 114,226 880

태장1동 주민참여행정 58,280 55,100 3,180

301 일반보상금 58,280 55,100 3,180

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 57,380 54,100 3,280

○통장수당 38,400 36,000 2,400

○통장상여금 6,400 6,000 400

○통장회의참석수당 7,680 7,200 480

경정 38,400,000원

경정 6,400,000원

경정 7,680,000원

09 행사실비보상금 900 1,000 △100

○교육 및 행사 등 참석자 실비보상

900 1,000 △100경정 900,000원

태장1동 행정지원 33,530 35,680 △2,150

201 일반운영비 14,850 16,500 △1,650

01 사무관리비 10,350 11,500 △1,150

○일반수용비 8,100 9,000 △900

○운영수당 1,350 1,500 △150

○차량임차료 900 1,000 △100

경정 8,100,000원

경정 1,350,000원

경정 900,000원

02 공공운영비 4,500 5,000 △500

○우편요금 4,500 5,000 △500경정 4,500,000원

202 여비 17,100 19,000 △1,900

01 국내여비 17,100 19,000 △1,900

○기본업무수행여비 16,100 18,000 △1,900경정 16,100,000원

405 자산취득비 1,580 180 1,400

01 자산및물품취득비 1,580 180 1,400

○PC 모니터 700 0 700

○레이저프린터기 700 0 700

350,000원*2대

700,000원*1대

태장1동 건강관리지원 1,350 1,500 △150

201 일반운영비 1,350 1,500 △150

02 공공운영비 1,350 1,500 △150

○경로당 건강관리기 유지보수비

1,350 1,500 △150경정 1,350,000원

태장1동 사업경비 190,858 191,258 △400

태장1동 소규모 주민숙원사업 190,858 191,258 △400

태장1동 주민숙원사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 150,000 150,000 0

○육판길 도로 확장공사(L=10m, 암거박스 2.5*1

.2) 0 22,000 △22,000경정 0원



부서: 태장1동

정책: 태장1동 사업경비

단위: 태장1동 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○소일마을 전석쌓기공사(L=43m, H=2m)

22,000 0 22,00022,000,000원*1식

태장1동 주민불편해소 및 환경정비 40,858 41,258 △400

206 재료비 5,300 5,700 △400

01 재료비 5,300 5,700 △400

○계절꽃식재 3,600 4,000 △400경정 3,600,000원

태장1동 행정운영경비 43,762 45,270 △1,508

태장1동 기본경비 16,972 18,480 △1,508

태장1동 기본경비 16,972 18,480 △1,508

201 일반운영비 3,492 3,880 △388

01 사무관리비 3,492 3,880 △388

○부서운영수용비 1,980 2,200 △220

○급량비 1,512 1,680 △168

경정 1,980,000원

경정 1,512,000원

202 여비 4,140 4,600 △460

01 국내여비 4,140 4,600 △460

○관외여비 900 1,000 △100

○기본업무수행여비 3,240 3,600 △360

경정 900,000원

경정 3,240,000원

203 업무추진비 9,340 10,000 △660

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

○태장1동장 5,940 6,600 △660경정 5,940,000원


